[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05. 2021
              № 902

О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2017 № 1229 «О создании комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района к работе в осенне-зимний период и об утверждении положения о комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района Волгоградской области к  устойчивому функционированию в отопительный период 2021-2022 годов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление от 08.06.2017 № 1229 «О создании комиссии по вопросам подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной  сферы Светлоярского муниципального района к работе в осенне-зимний период и об утверждении положения о комиссии», пункт 1 изложить в следующей редакции: «Создать районную межведомственную комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Светлоярского муниципального района к  работе в осенне-зимний период».
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым   вопросам  адми-

нистрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова  Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
                                                             2

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Гладкова А.В.
Глава муниципального района                                                            Т.В.Распутина
Карташов С.В.